MANUSCRITOS DE HEINSIUS

COLACIONES

METAMORPHOSES

Berolinensis Diez 4º 1069 [Lugduni 1629: *Opera quae exstant omnia Dan. Heinsius textum recensuit. Accedunt breves notae ex collatione codicum Scaligeri et Palatinis Jani Gruteri. Lugduni Bat. ex offic. Elzeviriana.*]

NO DISPONIBLE

E: unus ex Leidensibus **Leidensis B.P.L. 95 (108) Ld7** s. XIII (segunda colación; primera en Berol. Diez 8º 2571)

F: unus ex Leidensibus **Leidensis B.P.L. 96 (109) Ld8** s. XIII (segunda colación; primera en Berol. Diez 8º 2571)

G: unus ex Leidensibus **Leidensis B.P.L. 97 (110) Ld2** s. XIII¹ (segunda colación; primera en Berol. Diez 8º 2571)

Berolinensis Diez 4º 1072 [Lugduni 1629: *Opera quae exstant omnia Dan. Heinsius textum recensuit. Accedunt breves notae ex collatione codicum Scaligeri et Palatinis Jani Gruteri. Lugduni Bat. ex offic. Elzeviriana.*]

A: codex collegii s. Johannis Cantabrigiae ante quadringentos annos scriptus, satis accurate exaratus cum hac inscriptione, INCIPIT LIBER OVIDII NASONIS METAMORPHOSEOS, cui addidimus minutum **a** excerpta sunt codicis collegii Caii Cantabrigiae, qui tantum continebat tres priores libros et partem quarti, manu omnino recenti et admodum negligenter scriptus [fragmentum Cantabrigiense el primero, **A**, perdido (podría ser **Cantabrigiensis Bibl. Univ. Ll. 1.9, C** s. XIII), el segundo, **a**, es **Cantabrigiensis Gonville and Caius College 202 (108) C4** s. XIIlex.]

B: codex collegii Balliolensis Oxoniae eiusdem fere aetatis cum superiori, sed literis admodum minutis scriptus. Codex hic erat mutilus et incipiebat lib. IV 117 (¿? **Oxoniensis Balliol College 142 O18**) (**perdido**)

C: ~~codex Arundelianus eiusdem quoque aetatis cum superioribus litera satis r????ta scriptus~~
Patricii Iunii quartus[?] p??inutum c. ascriptum est lib. X XII ex Arundeliano codice sunt ante quadringentos annos scripto. reliqua propter redditum in patriam in eum conferre non licu[it] ¿?
Etonensis 91 (Et s. XII) [13.747 citado por Burman no coincide, LR]

D: codex Vossianus ante trecentos ferme annos scriptus, **Leidensis B.P. Vossianus Lat. Q. 61 Ld6** s. XIII

E: Codex Bibliothecae Leidensis ante trecentos annos scriptus, quem Franciscus Brocovius Brugensis Francisco Nansio donaverat Aº 1574

F: Alter codex eiusdem Bibliothecae, qui Nansii quoque fuit, ex eiusdem fere aetatis est cum superiori.

G: Tertius eiusdem Bibliothecae codex cum glossis uberioribus. non tamen valde antiquis

H: Gronianus codex, qui vetustatis et scripturae fere eiusdem cum Balliolensi codice (vel "prior Gron.", teste Luis Rivero; pero 13.827 no coincide) **Berolinensis Diez Sant. 12 B4** s. XII vel XIII